2021年１月 22日

各 位

会 社 名  株式会社一寸房

（コード番号 7355 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 上山 哲正

問合せ先  取締役管理部長 加藤 力

Ｔ Ｅ Ｌ  011-215-0061

Ｕ Ｒ Ｌ  https://issun.jp/

中国連結子会社の本社移転、資金の借入及び臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知

らせ

当社は、2021年１月 22日開催の取締役会において、下記のとおり中国連結子会社の本社移転、

資金の借入及び臨時株主総会（以下、｢本臨時株主総会｣という。）の招集に係る基準日設定につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中国連結子会社の本社移転について

（１）中国連結子会社である大連一寸房設計有限公司の本社移転先住所

中国大連市甘井子区中華西路 23号 中北ビル 1203室

（２）移転時期

     2021年１月（予定）

（３）移転理由

    経営の効率化及び固定費削減のため。

（４）業績への影響

本件における 2021 年７月期の連結業績に与える影響等につきましては軽微であり

ます。

２．資金の借入について

（１）資金の借入の理由

資金の借入については運転資金の調達を目的とし、金融機関から必要な資金の借入

を行うものです。

（２）借入の内容

ａ． 借 入 先 三井住友信託銀行株式会社

ｂ． 借 入 金 額 20,000千円

ｃ． 借 入 金 利 固定金利

ｄ． 借 入 実 行 日 2021年１月 29日

ｅ． 返 済 期 日 2021年７月 30日

ｆ． 担 保 状 況 無担保

（３）今後の見通し

本件における 2021 年７月期の連結業績に与える影響等につきましては軽微であり

ます。

３．本臨時株主総会に係る基準日等について

当社は、本臨時株主総会において、議決権を行使することができる株主を確定するため、

2021年２月 11日（木曜日）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載又は記録された株

主をもって、議決権を行使することができる株主と定めることを決議し、以下のとおり当該

基準日に関する公告をいたします。

（１）基 準 日：2021年２月 11日（木曜日）

（２）公 告 日：2021年１月 28日（木曜日）

（３）公告方法：電子公告（当社ホームページに掲載いたします。）

https://issun.jp/

４．本臨時株主総会の開催予定日及び付議議案について

本臨時株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案の詳細につきましては、今後開催する

当社取締役会において決定次第、改めてお知らせいたします。

以 上

https://issun.jp/